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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Першутина, Мария Олеговна. Совершенствование показателей эффективности расходования средств и качества оказания услуг бюджетными учреждениями социальной защиты (на примере ГБУ ЯНАО "Центр социальной помощи семье и детям "Домашний очаг" в МО Надымский район): выпускная квалификационная работа магистра 3 курса заочной формы обучения по направлению подготовки 38.04.01 Экономика, магистерская программа "Учет, анализ и аудит" / М. О. Першутина; научный руководитель С. И. Коренкова; автор рецензии Е. Н. Климова; Тюменский государственный университет, Финансово-экономический институт, Кафедра экономической безопасности, системного анализа и контроля. — Электрон. текстовые дан. (1 файл :  3 776 Кб). — Тюмень, 2020. — 83 с.: рис., табл. — Загл. с титул. экрана. — Приказ № 3832-22 от 29.12.2020 г. по Тюменскому государственному университету о выпуске и выдаче дипломов. — Согласие от 23.12.2020 на размещение ВКР магистра М. О. Першутиной. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Tyumen/VKR_2020/FEI/PershutinaMO_2020.pdf>. — Текст (визуальный): электронный
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
      
	
            All time
        	
        83
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        83
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